Zug ehörig e Produkte
MARMORAN ISO-Leicht
Combi-Mörtel KK71
Kleber und Einbet-tungsmasse mit
Leichtzuschlagstoffen für alle
MARMORAN VAWD.
MARMORAN
Armierungsgitter PLUS

Allgemeine Hinweise
Die Verarbeitung darf nicht bei Temperaturen unter +5°C und über +30°C erfolgen. Das Produkt muss vor Witterungseinflüssen
geschützt werden.
Besondere Hinweise
Dämmplatten der Saint-Gobain Weber AG sind zu 100 % recyklierbar.
Dämmdicken / Verpackungseinheiten
Saint-Gobain Weber AG
Täfernstrasse 11b
CH-5405 Dättwil AG
16.07.2018
D mm Art.-Nr. Format mm m2/Bund Pl/Bund
140 KP43.140 1000 x 500 1.50 3
160 KP43.160 1000 x 500 1.50 3
180 KP43.180 1000 x 500 1.00 2
200 KP43.200 1000 x 500 1.00 2
220 KP43.220 1000 x 500 1.00 2
240 KP43.240 1000 x 500 1.00 2
260 KP43.260 1000 x 500 1.00 2
280 KP43.280 1000 x 500 1.00 2
Lieferform : Pakete in PE-Folie oder Pakete auf Paletten, gestretcht.
Saint-Gobain Weber AG
Täfernstrasse 11b
CH-5405 Dättwil AG